Orem hanc uirilemque fragmantacu
 In rhaenariculum spicæ sufficit amplis
 Impleu se sinus uiat inferentrum
 Turpiluccu et grauidos furas difecere fitos
 Quos lrua et lance cogit latratiq; sinistri
 Ut lat ope menta uelox nād extat apinas
 Abradit spolisq; unguis exercit uenos
 Cura fimes; metus anuca spuriæ apollor
 Corruptela dolus camenta insomnis fordes
 Fumendo sumi monstri comitat aguntur
 Nec nimis sineire a rapidoz more clupotu
 Crimina psulam totogas sancta campo
 Matris auictis uigro delacte creata
 Si fractis galæ fuluis radiare vana
^{cerauia appriu}
 Germanus uult can milito montuæ ensim.
^{nom}
 Exorere atq; caput sociam mucrone ferre
^{gema fulu habens}
 Deconsingueo raptus fuertice genas
 Et ille sextinctu bellis sub sorte cadaver
 Asperu se forte patris fulgentia bullis
 Cingula et exuia gaudet rapuisse riuem
 Cognata ciuili sagit discordia prixdam
 Nec parcat proprius amor uisa ciuia habendi
^{tophe}
 Pignoris spoliisq; suis famis impunitatos
 Talis populus edebat funera iuxta
 Orthia uaria et sternens crenis uitoru
 Miliu uulnori. uariis bianchi mader pro
 Effossisq; coulsuclut incaligine roatis
 Cæcum errans sinu p. q; offensacula milita
 Irre nec possum baculus tripiæ pericli
 Porre luuus capit intutu fallit q; uidenti
 Insigne ostentans aliquid qd duporabile
 Excipitur telo incautus eoz disq; subipsi

Sancus occulus ferrum suspirat ad arcu
Multos praecepit artis apta incendiis cogit
Nec patitur ut arcu focios quibus est ut iuri
Quod petuit ars surus parit per alia rauis
Omnes homini rapiti lagen mortalium
Occupat interitu nego et uiolentiis illa
Terrarum uictu qd tantis cladib. acuum
Munera nra uoluat populi dana qd gehen
Quam pido sceptre et manus sacerdote dignae
Nisi sacerdotes dñi qui plia forte
Duoteres prima ante xic plaudentibus
Uirtutu magno qd implabant classis afflax
Et foesi innocuo tinxeret sanguine ferum

VERANO NE

N iratio armipotens gentis leuici disuna
S onfida et ames clipeu obiecta sibi et aux
Hosti ab inuisu clarostoxissa alienos
Sancti tuti rationis ope securi turbine ab omni
Inimicos fortesq. animu uxori cutes summa
f fortingens paucos et nudi euulnere ledit
Cupides auaritie stuprati lucis impbae fas
Hoc dum ingulif longe suat et a repelli
Ingenit et dicitur ardens furialib infia
Uincamus heus cognes sue nra potentia pfat
Uim solita langet uiolentia seu uiocendi
Sue uerat in uictis que currib. omnia ubiq
Rumpere et ali ab omni hiu uenient i sentia quia
Formauit nati et auru eiusmigae et

Spernerat ambiros forta impetrabilis auro
In genium omne et et de domini tenora aspergunt
Loca videntur simil brenna asp. m. et ueni
Catauocata ieu paruor perpendit ut

Sol anguita rapui qui quid fixabit uans
Gurgab nobis diuissima cararia debone
Quos recinet populus qd uoluntate seta
Quod misera mundu aosa nego ann
Qui sit pueri laus qd pollens gloria aures
Deserit et casis ludis fortuna lacrimos
Sae de xpcalis fructu lanus fulu amone
Effigies scendent argenti em bl. d. m. et
Thos auru si grancoculis uiles sic honore
Quid sibi doce et uolunt fastidia sine tristis
Egimus ex earoth somus quid discip. loz
& coniuad. difallu fæderamense
Haudqua uirgina, ad extinq parapide uing
Incidi tñrum flammante cupidi hotelum
Infamo mortalis agru desanguine arue
Numinis obliso liuturis uiger collo
Uiderat et merito porriano funera qua
Posset in manu sciuicet cor uide ad
Cacib. insig. et murali ostroto superbus
Sub euburc captiuicet ex hostib. auro
Diuotris insigne legens in aethera uillis
Mac starioru spolia inficiabili haupic
Non illu genetos attribuere plebis aut
Iunit in dapa rns. xpo quandoq. ppinque
Nobilis et ille felix patriarcha iuice
Quis place exemplum gentis placet quo fo
Exiit sit poena eadem quib. et genuni est
Quid mox aut uide populares aut peccant
Sacrilegio sicut et sunt nam sibi aatu
E. illo fraude liqua muta sacerdos ibimus
Nu. et oras m. se contingat palma doli no
Uixit et aerea facit fur. aliq. arma

Eum quod habet se seorsim formam
 In cuius specie uulnus que dicitur secura
 Pro morte fructus precium uiuere
 Si uincitur et quia uulnus et uaria
 Et res ad uulnus meruit eis sedula
 In securitate dicitur caput
 Uita lucis et diuinitus ut ipsa
 Non ex hoc pietatis gravis erunt
 Necque sequuntur cum dicit pallida
 Dolorum ardens dolor obtrusus furore
 Quod aperte et spora rauideq; absens
 Nata cura dulci sub nomine uita
 Taliib; iudicis male credulicordatus
 Illarumq; monstruosa ferale sequitur
 Duxit hanc in curis opus capit impiorum
 Contra sexiles manusq; erat et atrox
 Atque ducib; perurbatisq; manipulis
 Aberrare uicem a leuissoreb; famis
 Porcenti ignotis quid amici credat in illis
 Qui luehos ille nota locu uersat et sub
 Lubricu uictos lubia sublima q; inuenit
LARGITAS & ERECTO OMNERE SOCIO
IN PLENA SUBUER
Consilium tuum tibi in densopore
 Pila auxilio sociis pugnare capes
 Blatuq; tremagndus sed sed aducto
 Ingestum manu nequid uiris supponit
 Moneas se humoris fructus et combit
 Nudat unduo is multo se fecerit uite
 Mendacius uirat q; prouidentia
 Lata et uicinando uirat et uite
 Et confundit et excepit
 Et uictus est et tota terra

Accanum orans redditufoecioros summatur
 Horru timuca uis tutus fulmen a ipsa
 Monstruosa stupa factus longib; his
 Certo mori haec frudis uarietatem
 Calcatrix mundanis succa frustac
 In lecebris spredo quietum scilicet implicato
 Inuidit crepidavirius forcestina dura
 Ulnarum modis obliso a gutture frangit
 Ex sanguisiccata q; gula compressa ligantur
 Vincula certoru subiecta et fauci artis
 Escorquent animam nulloq; vulnera rapta
 Palpitataq; aditus spiramus intercepto
 Inclusa ampliatur uenarum caro et mortem
 Ilii et claviculae genib; q; a calib; insens
 Per fodit et costas itaq; illa rumpit anhela
 Mox spolia extineto decapitate diripi auri
 Sordida frustarudis accidit huc fornace et cocuari
 Matrem tunc secum mar supra et tristis
 Exsa curiosos abducta erugine numeros
 Dispigit seruata diu uicrix et genit
 Dissipat actenus capitulo munere et donat
 Tunc circumfusam multu cunctante et ornata
 Respirans lacris media incilia clamat
 Soluit procursum isti et discedat ab armis
 Causa alitanti uacuamfecta lumen illi
 Inglauis erat Leucrum eius reponit
 Sutor quoq; ille uictus q; qui detulit
 Debuit in se pectorina uite
 Infelix uite nesciret discutit
Epleurante et uicente ualitatem
 Et etiam uis pectoris uicente
 Et etiam uis pectoris uicente

Nec te sollicita rostrastus nec ibi alio
Defuerit et leuiter escecum sole diurno
Ne me uides si tu nullus a xuī cras cogita acce
E ascendam p̄stā redō non anxiā credat
Confidit uolucremū om̄iū fidei fore uoles
P̄scribi sibi est modicouenali biasse
Indubitate fides dñm curare poterit
Nepotem tu cura di facie quoq; xp̄i
Arduitas haec tuūsum qui defat uictos
Ne terpidat homines uita e dator oꝝt est
Quis te luos feruere eleſti dogma ac pastu
Quis p̄ multiplicans dicit mutabilis euū
Corporis in memores memoriē q̄ didit illud
Sub pedicato vobis q̄: undignis chrysone
His dicit securie emotac metus & labor & uis
& scelus & plures fidei frustis insuetrix
Depulsi uerteret soli pax inde fugatis
Hostib; alii abigit bellū discingit om̄is
Terror & auulsi ex fibula ilia zonis
Uestis ad usq; pedes descendens defluit mos
Temperat et apidū p̄ priuam malestia aggressū
Cornicē curua et asilex et placabilis impli
Uaginā gladius sedato & puluere compa
Sudare dit ficies liquidest nubes diei
Purpurei uides sedis clarescereluce
Agmina casta supuī tuū senserentur uis
Arrider hilares pulso core amine turmā
Ex p̄spī gaudent susi uictorib; arē
Aspergunt ac p̄spī famulis aptere p̄fundi
Dū signū felix concordia reddet castris
Victor es aquilas atq; inter uitoria cogit
Nūquā tantafuit species p̄cepit de cūlū

Militum cum dispositis bifida agmina longo
In uerordinibus speditū psallente caro
Italia de parte et quicū resonantib; hymnū
Non aliter ecce in respectu in uictoribus
Isabel rabiem poni post teruimacis
Iumiā p̄ grediente al caro litora Ḡco
Uleriora pedestris densa p̄ extrema celo
Monstruē pendens satq; nigrosq; telos in
Surgit enicolas fundo deprendens siue
Arefluente sinu tam redde laudanū
Piscibus nudis p̄cepit operis harenas
Pulsauit resonemodulanū et ymp; uulperos
Fuit ad celetrum nūrum a sonorabilis
Omnipotens opus Liquidat: et p̄ficiens
Lucib; incisissimis subsistenti procella
Frescere suspensiōq; globos potuisse
Qui ex pugnata uitiori longe rūtūtū
Mystica dulcione disseruntū carmine
Uenit et ad fauces portas, roris subiit
Amnis introitum biforidant cardine claustris
CIVITATIS TURBATORUM DUXIT IN ITALIA 1596
Nascitur hinc in opis molilaci, mabilis istu
em p̄stas placidus truberrimū dipacis
Quae et uim subit, uox et clade trūphū
CONCORDIA
inter conferto cuneo et concordia forte
Nam si pati poterit a tutis se ab infert
Ex p̄pi decultu uicti latrantes abiecta
Macronemq; uilare sequentia quā uis
excavat uox frēsque mēniū impas
mūrone sacra et acumenū nūtūtū
espuerent rigidi frēs filii et uocati nodis